
Empenho nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ...............

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE CHAPECO          
ESTADO DE SANTA CATARINA

Folha:  1/1

Nr.:  12/2012 - PR
PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:   1555/2012
AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO

C.E.P.:
Rua Porto União, 968
CNPJ:

12/2012

Data do Processo:

Processo Nr.:

82.804.212/0001-96

Aguas de Chapecó - SC89883-000 -

Fone:  49 - 33390855
Data da Homologação:

Seqüência da Adjudicação:

Data da Adjudicação:

Fax:  49 - 33390855

11/05/2012

12/06/2012

5

17/08/2012

14.797.430/0001-90CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: RUA SÃO MARCOS, 369E
Fornecedor: PÉGASUS ATACADISTA LTDA ME

Cidade: CHAPECÓ  -  SC   -   CEP: 89812-210

337122
Banco:
Agência:
Conta Corrente:

03  -  Fundo Municipal de Assistencia Social

Local de Entrega:

Unidade:
Órgão: Solicitações:  

Prefeitura Municipal de Aguas de Chapecó

Fonte de Recurso:

Condições de Pagto:
Prazo Entrega/Exec.:

Objeto da Compra:

Observações:

06  -  DEPTO DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL

Dotações Utilizadas: 19  -  MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIA  -  (06.03.2.017.3.3.90.00.00.00.00.00) - ( Saldo: 
52.855,58 )

Centro de Custo: 7 - FMAS

Compl. Elemento:

Outras Transf. de Recursos do FNAS

3.3.90.30.14.00.00.00 - Material Educativo e Esportivo

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DIDÁTICO E DE ARTESANATO

10

Especificação Preço TotalItem Quantidade Unid. Marca Preço Unitário

20,00  158,007,90    AGULHAS BORDADO RUSSO (03-03-0580)6 un DM
15,00  148,509,90    FIBRA 100% POLIESTER (79-01-4337)69 un SANTA FÉ

705,00  55,700,079  FITA MIMOSA ESTREITA, DIVERSAS CORES (03-01-0566)77 m NAJAR
10,00  63,006,30    GRAMPO N° 23/10 CX. C/ 5000 GRAMPOS (01-01-0352)90 un BRW

(Valores expressos em Reais R$)

Total Geral: 425,20

Desconto: 0,00

Total Líquido: 425,20

Aguas de Chapecó,   17   de  Agosto   de   2012

---------------------------------------------------------------------------
EDIANE GONÇALVES DE ALMEIDA - CHEFE DO COMPRAS


